
Acuerdo de 21 de abril, nombrando Administrador de ren-
tas del Departamento de Rivas. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
Nómbrase Administrador de rentas del departa-
mento de Rivas á don Joaquin Elizondo, en reposicion 
señor don Sinforoso Saenz, á quien se le rinden las gra-
cias por sus servicios. 
2.° El nombrado tomará posesion de su destino pré-
via la fianza de lei. 

Comuníquese— Granada, abril 21 de 1868— Guzman 

http://enriquebolanos.org/

